5'>. Tronul flind electiv in princspiQ, flil Domnulul trebul s& str!Uuc6ecS. prin fapte mart Inainte de mdrtea tat&lul lor.

       6". In privinta bisericel, dacft e nevoe de un patriarc din afai^ atundt lea'l cat mal de departa,  du  la vecinl.

       7^.  Clerul e subordinat Slatnlul, nu supra-ordioat,  ^i nidt m&car co-ordinal.

       S'*.  Kid 0 datft s& nu ulte RomElnil c& el fac parte din Peninsula Bal* canjc&, avSnd interese familiare comune.

       9".  S&  nu'^ Intin^I t^ra decat numal pas la pas, printr'o asimila^iune treptatS, nn printr'o cucerire pripita.

       10**. Fa^ cu duf^manil din afara, t6te vr^jma^iele ^i zizaniele din Iftuntru sa dispara tntr'o clipa, lar cine nu se supune—strivesce'l!

       Pe aceste  ^ece  Invd^turl s'a Intemelat Statul ^ferel-Romanesd de c&trfi. Negru-voda eel In trel ipostasurl.
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       APENDICE 1

       TEXTURl DIPLOMATICE.

       NB. In aceet ap6iidic« s'ar fl putut intercala in-extenso tdte tezturile diplo-matice relative la 1'6rA>Boni&n^c& InaJnte 1980. precum coreepundinta Patriarcatulul CoDBtantinopolitan cu Alexandru-Todft §1 cu Tladislav-rodi, Bullelo Papale cu antfndol aceqtl Voevo^I, t6te diplomele lul VladJs1av-vod& etc. Ca apeclmen, reproduc acl ua aln-gur act, pdte eel mal important din mal multe puncturl de vedere, despre care a se Ted6 pag. XXXIII, XLl, L, C7III, CCXII-CCXIII, CCXX, COXXIX.

       VladisJaus Vajuoda Transalpinue, Banus de Zeurinio et Dux Nouae Plantatioms et de Fugaras, notum facimus vniuersis praesestibus et futuris: Quod magister Ladislaus, strenuus miles, films quondam lanus Meister de Doboka, nepos Mikud Baol, noster consanguioeos dilectus et fidelis, cutn esset liber factus ab Excellentissimo Friucipe Ludouico, illustri Rege Hungariae, adhucnos semper eramuB sub iugo. sed in gratia principis praedicti, exercitum validum contra ThorcoB infldeles et imperatorem de Tyrna in Bulgaria pro-clamari fecimus. Ipse Magister Ladislaus de Doboka strenuus milee supradic-tus, noster caro et sanguis etgenitura, nobiscum et cum exercitu oostro viriti-ter contra saeuissimos et infldeles Tburcoset imperatorem de Tyrna, ipsosque inuadendo perpetrauit, actus militares nobiles et honoriflcos ibidem exercendo, propter fldem chnstianitatis, et gratiam SerenisBimi|Frincipis, Ludouici Kegis Vugariae ita, quod ipse Lasla Meyster de Doboka, in inuasione in inHdeles supradictoe, causa Omnipolentis Dei, gratia et praedicti Regis, caput suum causa timoris decliuando retrorsum nunquam mouebatur; et cum tautam fldetitatem semper in Ladislao percepitous, vidimus et inuenimus ex parte Domini Regis et nostri, dedimus et assignauimua propter huiusmodi seruitia ftdelia nobis semper exhibita, et propter consanguineitatis connexionem, qua ligati sumus, forum dictum Schenkbengen, situm in terra Fugaras, prope Alt cum suie pertinentiis, item villam diotam Venocze, villam Koczalad, viUam quae vocatur Calidae aquae, villam Dobka cum omnibus suis iuribus et pertinentiis, quemadmoduoi poseidebant, et in possessione babebant olim fllii Barnabae, perpetuo possidenda. Etiam ipsum Ladislautn de Doboka, nostrum coneangaineum dilectum, qui vna nobiscum semper fldelis, et sub-iectus Serenissimo Principi Ludouico, Illustri Regi Hungariae ftut, Domino nostro naturali, inuestimus et perpetuamus in haereditatibus et possessio-nibus supra dictis fide nostra mediants, tali conditione, si et quando ipsum Ladislaum de Doboka, fllium Janus Ueister de Doboka, nepotem Uikud Bani, praedictum contingeret transire vniueraae carnis viam, Nicolaus filius ipsius Ladislai de Doboka, aut fllia, quae post ipsum in vita manserit, seu fUter ipsorum,  et ab ipsins in posterum venientibus genitura, praedictum
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       forum Schenkbengeo, villas et posseasiones supra notatas debent iure here-ditario Successorie perpetuo possidere; quod sub iuramento fldei et capitis nostri affirmamus, omni reuocatious semota, nee retiocare valeamus et de-beamus, sicut iuramento nostro concessimus, etcontlrmauirtius. Quam dooa-tionem sic fecimus nostro dilecto consangulneo Ladislao de Doboka, eiuaque Successoribus perpetue, cum eramus in gratia copiosa Domini nostri, Lu-douici Regis Huugariae. Quare supplicamus Serenissimo Domino nostro, Ludouico R. H. Domino nostro natural!, eiusque Successoribus, quatenus iitteras nostras praesentes in vigore suo confirment, et corroborent, et donatlonem nostram, sic nostro dilecto consanguineo et fratri, secundum quod profertur, confirment et stabtliant. Causa ea nostris Successoribus qui in nostro Vajuodatus Dominio erunt Successores, ac Baronibus supplicamus, et committimus similiter,  vt  Iitteras nostras praesentes non violent, nee reuocent, ne iuramentum meum disrumpant, contra salutem et in detrimentum animae nostrae; et quod donatio nostra facta nosto dilecto ■consanguineo Ladislao de Doboka, strenuo millti, scilicet secundum quod in praesenti pagina continetur, quod seruitiis suis fidelissimls apud nos meruit, et eam donationem obtinuit, perpetuo vnacum suia Successoribus prae-dictas possessiones possideat, etiamei nos vel aliquis Successorum nostrorum imposterum Iitteras nostras praesentes, et donationem praesentem supra-scriptam reuocare intenderet, impedire reipsa vellet, et praesenti chartae ■contradiceret, et donation!, flat super talem, aut tales furor et indignatio Dei, B. v. Mariae, omnium Sanctorum indignatio Sanctorum Regum Ste-pbani, Ladislai, et Emerici. In quorum omnium suprascriptorum testimonium firmltatemque perpetuam praesentes Iitteras nostras nostri maioris Sigilli appensione fecimus roborari. Datum in Argios In nostra Residentia, sub Anno Domini M. CCC. LXXII, in die diuisionisApostolorum, proximo prae-terito.
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       APENDICE II